
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 48 – Segunda-feira, 26 de setembro de 2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

Pregão Eletrônico nº 05/2022. Processo nº 318/2022. A Prefeitura Municipal de 
Iapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando a contratação de 
empresa para aquisição de 01 (um) veículo, zero km, para transporte sanitário 
eletivo, com acessibilidade, no âmbito da Resolução SES/MG nº 7.791 de 21 de 
outubro de 2021, em atendimento às necessidades da secretaria municipal de 
saúde de IAPU/MG. Julgamento: menor preço global, conforme especificações 
contidas no edital. Recebimento das Propostas: até às 12h59min do dia 
10/10/2022. Abertura da Proposta de Preços: às 13h00min do dia 10/10/2022 no 
site www.bbmnet.com.br. Edital e os anexos estão disponíveis no site oficial da 
Prefeitura Municipal. IAPU-MG, 26 de setembro de 2022. José Pereira Viana. 
Prefeito. 

 


		2022-09-26T16:17:55-0300




